

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บ้านดงเจริญ หมู่ 7
ขนาดร่องระบายน้ำ กว้าง 0.36 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 150 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงเจริญ หมู่ 7 ต.กุดฉิม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

แบบเลขที่

ก่อสร้างตามแบบ อบต. กุดฉิม เลขที่ 78903/02/63

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

30 ตุลาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
4	งานผิวทาง							
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	150.00	783.70	117,555.00	1.3984	1,095.92	164,388.91
	5.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ฝา	330.00	154.50	50,985.00	1.3984	216.05	71,297.42
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายโครงการก่อสร้างขนาด 0.80x1.20 ม	L.S.	1.00	1,330.04	1,330.03	1.3984	1,859.92	1,859.91
	6.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์ขนาด 1.20x2.40 ม. (ป้ายไว้นิล)	L.S.	1.00	500.00	500.00	1.3984	699.20	699.20
					170,370.03		TOTAL	238,245.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	238,245.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3984
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน	238,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	150.00	ม.	
เฉลี่ยราคา	1586.67	บาท/ม.	

(ลงชื่อ).....
 (นางวรรณิตา ยอดมงคล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายคมกริช ธงยศ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายวัฒนา สنداเถร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง